
 
 

UCHWAŁA NR LX/543/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego w 2023 r. na terenie Gminy Miastko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 tekst jednolity z dnia 5.01.2023 r. ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, tekst jednolity z dnia 14.12.2022 r. ze zm.) Rada 
Miejska w Miastku uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miastko w sezonie kąpielowym 2023 r.  obejmujący: 

1. Kąpielisko Miastko nad jeziorem Lednik o współrzędnych wyznaczających akwen  kąpieliska: 

1) od strony lądu – 

a) N 54.0112820076°; E 16.9554749883° 

b) N 54.0108511364°; E 16.9550419284° 

2) od strony wody – 

a) N 54.0114541331°; E 16.9548551207° 

b) N 54.0110025895°; E 16.9545193912° 

- o długości linii brzegowej 55 mb. - lokalizację kąpieliska, określa załącznik graficzny 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Kąpielisko Świeszyno nad jez. Głębokim o współrzędnych wyznaczających akwen  kąpieliska: 

1) od strony lądu – 

a) N 53.98205998°; E 17.07954103° 

b) N 53.98251857°; E 17.07930009° 

2) od strony wody – 

a) N 53.98222288°; E 17.08008723° 

b) N 53.9826541°; E 17.07986273° 

- o długości linii brzegowej 50 mb. - lokalizację kąpieliska, określa załącznik graficzny 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Miastko ustala się na okres od 23 czerwca do 3 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.05.2023 r.

Poz. 2626



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2626



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/543/2023

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2626



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/543/2023

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2626


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-30T13:07:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




